

FOLIO
128-177

UNIDAD:	128 SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
NOMBRE DEL COMISIONADO:	CAMILO CAMPOS VALENZUELA

DESTINO DE LA COMISION	PERIODO DE LA COMISION
LA NORIA, COL. SOTO, LA CASITA, PALO BLANCO Y GPE, MPIO DE CHIH.	DEL 23- AL 26 DE JUNIO 2015

DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
T=1580616	23-06-15	ALIMENTOS						495.00
F=134964710	30-06-15							
F=134431258	24-06-15	ALIMENTOS						473.30
T=4261947	25-06-15	ALIMENTOS						463.96
F=134965611	30-06-15							
F=134606447	26-06-15	ALIMENTOS						507.20
								\$ 1,939.46
			SUBTOTALES					

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

ANEXO VI



SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
		a)		b)		c)	
		SUBTOTALES					0.00

TOTALES	IMPORTE DIVISA	DOLARES	PESOS
			\$ 1,939.46

OBSERVACIONES:

[Signature]
C. CAMILO CAMPOS VALENZUELA
COMISIONADO

[Signature]
C.P. MA. EUGENIA GONZALEZ BRODIE
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

* EL TIPO DE CAMBIO DE LA DIVISA DEBE SER EL DE VENTA



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

FRESNO CUF, CARRET.
CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC
(KM 14 + 500) #S/N LABOR DE
TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

Factura: 134964710

Serie: CHI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

4069febf-2768-46a3-bcdf-2b3a882867cc

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de emisión: 2015-06-30T09:47:15

Fecha de certificación: 2015-06-30T09:47:15

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

Dirección: CALLE MEDICINA N. 1118

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: SMA941228QF7

C.P.: 31200

Colonia: MAGISTERIAL

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	ATUN EN ACEITE DEL MARQUES IMMEX 140G LATA	11.50	11.50
3 EA	ATUN EN AGUA DEL MARQUES IMMEX 140 GR LATA	11.50	34.50
1 EA	ATUN EN AGUA TUNY 140 GR LATA	10.90	10.90
2 EA	CHILES JALAPENOS EN RAJAS DEL MARQUES 220 GR LATA	5.00	10.00
1 EA	CHOCOMILK CHOCOLATE 400GR LATA	34.00	34.00
2 EA	FRIJOLES REFRITOS BAYOS ISADORA VERDE VALLE 430G BOLSA	10.00	20.00
2 EA	GALLETAS MARAVILLAS VAINILLA 116 GR BOLSA	12.00	24.00
2 EA	GALLETAS POLVORONES MARINELA 113 GR BOLSA NARANJA	10.50	21.00
2 EA	GALLETAS TRIKI-TRAKES MARINELA 69 GR BOLSA	10.00	20.00
2 EA	JAMON VIRGINIA FUD 290 GR BOLSA	28.90	57.80
2 EA	MEDIA CREMA NESTLE 225 GR LATA	11.50	23.00
2 EA	SALCHICHA DE PAVO TURKEY LINE FUD 500 GR PAQUETE	26.50	53.00
2 EA	TOCINO AHUMADO FUD 250 GR PAQUETE	44.90	89.80
2 EA	TORTILLA HARINA RARAMURI DEL HOGAR 10PZ	16.00	32.00
1 EA	TOSTADAS DE MAIZ MILPA REAL 360 GR BOLSA	22.50	22.50
1 EA	ZUCARITAS KELLOG'S 300 GR	31.00	31.00

Importe con letra:

Cuatrocientos noventa y cinco pesos 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

EFFECTIVO M.N.

SUBTOTAL

495.00

TASA I.V.A. 0%

0.00

TOTAL

495.00



Sello digital del CFDI

X675U/E+OoUQ8JVD94g9Riu616w0d6T4AxIBAzUtUYCro7R22PAnPBH9dvOThcZbYjKtlgeNm0CA+mAQiV9
XkjNqUq9Ess8k6q4clZMZhTitaAwj9HTUJXj0UUcXzM0Hv5I16NrRi13oGJC4Q5x5PqKxqmxk8pBICGpxKngW
ZEo=

Sello digital del SAT

fDNdrAmjKbinjbhMBJ9OC5FivB/vANIHLTNp7p5AXrm9ihoeHM39DKdQ2NvEO/lbGt+1y4uWoEZE1hQu2toPS
CIJMc7Yk13+2McttNw99gEIXbKkGEpglgU3+9QHnX2yQqz6+JMhclSjHW3k9fKKvIRsPZNBmIAYbS1BnN/Mc
30=

Cadena Original

||1.0|4069febf-2768-46a3-bcdf-2b3a882867cc|2015-06-
30T09:47:15|X675U/E+OoUQ8JVD94g9Riu616w0d6T4AxIBAzUtUYCro7R22PAnPBH9dvOThcZbYjKtlgeNm
0CA+mAQiV9XkjNqUq9Ess8k6q4clZMZhTitaAwj9HTUJXj0UUcXzM0Hv5I16NrRi13oGJC4Q5x5PqKxqmxk8p
BICGpxKngWZEo=|00001000000202693892||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

LA PRESA CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 24/06/2015 13:33

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
LA PRESA CUF
CARR. A CUAUHEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
O PORTILLO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION:
CARR. A CUAUHEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
O PORTILLO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
C.MEDICINA N.1118, CHIHUAHUA, CHIH.,
MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-06-24T14:32:24
UUID:
d871a2e2-98a6-4819-90c3-094c72564998
SERIE: CHI
FOLIO: 134431258

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	PAN INTEG BIM	29.00	58.00
1EA	CHEERIOS MIEL	12.50	12.50
1EA	EMPERADOR CHO	8.00	8.00
3EA	OREO BROWNIE	16.50	49.50
1EA	EMPANIZADO KEL	15.50	15.50
1EA	CHIPOTLE COST	14.50	14.50
1EA	FRIJOLES B DM	8.50	8.50
1EA	GRANOLA DEL VAL	22.90	22.90
1EA	MINI BARRITAS	21.00	21.00
2EA	OREO 72GR	9.00	18.00
1EA	EMPERADOR VAI	8.00	8.00
1EA	OREO CNC 72GR	9.00	9.00
1EA	CHOKIS 199GR	22.00	22.00
1EA	LECHE PREMIUM	55.00	55.00
2EA	BEBIDA TAMPIC	18.50	37.00
1EA	HARHOTCAKES PR	18.90	18.90
1EA	FRIJ BAYRANCH	11.50	11.50
1EA	SALSA MEX HDZ	7.00	7.00
1EA	DRZ ALMIB MAR	29.00	29.00
1EA	CREMA DE AVEL	33.50	33.50
1EA	PRINCIPE MARI	14.00	14.00

SUBTOTAL 473.30
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL 473.30

Cuatrocientos setenta y tres pesos
30/100 M.N.

METODO DE PAGO:
EFFECTIVO M.N.

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIPO DE ESTABLECIMIENTO



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
LA PRESA CUF, CARR. A
CUAUHTEMOC #S/N LABOR DE
TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

Factura: 134965611

Serie: CHI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

573c7a27-63dd-430d-b025-cd193828e86f

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Fecha de emisión: 2015-06-30T09:51:30

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de certificación: 2015-06-30T09:51:30

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

Dirección: CALLE MEDICINA N. 1118

C.P.: 31200

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

Colonia: MAGISTERIAL

RFC: SMA941228QF7

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	CEREAL CHOCO KRISPIS POPS 90 GR BOLSA	10.50	10.50
1 EA	CEREAL FROOT LOOPS 90 GR BOLSA	11.00	11.00
1 EA	CHORIZO DE PAVO FUD 200 GRS PIEZA	20.50	20.50
1 EA	CREMA ACIDIFICADA LALA 450 ML BOTE	20.90	20.90
1 EA	GALLETAS PRINCIPE MARINELA 152G	19.00	19.00
1 EA	HUEVO BLANCO BACHOCO 12 PZ / 744 GR CARTON	19.50	19.50
1 EA	JAMON AMERICANO KIR 180G	13.90	13.90
1 EA	JAMON VIRGINIA FUD 290 GR BOLSA	28.90	28.90
1 EA	LECHE VITA LAIT 1.87 LT BOTE	20.90	20.90
1 EA	LICUADO LALA FRESA PLATANO CER 240 GR	7.50	7.50
1 EA	LICUADO LALA NUEZ CEREAL 240 GR	8.00	8.00
1 EA	MILKY WAY BARRA 52.3G	16.00	16.00
1 EA	MINI BARRITAS FRESA 185G	21.00	21.00
1 EA	OCEAN SPRAY ARANDANO UVA 1LT.	30.00	30.00
1 EA	PAN INTEGRAL BIMBO 480 GR BOLSA MEDIANO	24.00	24.00
1 EA	PAN PARA HOT DOG MEDIAS NOCHES BIMBO 340 GR BOLSA	19.00	19.00
1 EA	PAPAS CHIPS BARCEL 170 GR BOLSA JALAPENO	35.00	35.00
1 EA	PASTELITO CHOCO ROLES MARINELA 80 GR BOLSA CHOCOLATE Y PINA	12.50	12.50
1 EA	PINGUINOS 3 PACK 120G	17.00	17.00
0.4 KG	PLATANO CHIAPAS 1 KG	14.90	5.96
1 EA	QUESO AMERICANO BURR 8 PZ BOLSA	10.50	10.50
1 EA	QUESO PANELA LALA 200 GR BOLSA	22.90	22.90
1 EA	SALCHICHA DE PAVO TURKEY LINE FUD 500 GR PAQUETE	26.50	26.50
1 EA	TORTILLA HARINA RARAMURI DEL HOGAR 10PZ	16.00	16.00
1 EA	TOSTADA AMARILLA MISION 300GR	19.50	19.50
1 EA	YOGURT LALA DURAZNO 240 GR	7.50	7.50

Importe con letra:

Cuatrocientos sesenta y tres pesos 96/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

EFFECTIVO M.N.

SUBTOTAL

463.96

TASA I.V.A. 0%

0.00

TOTAL

463.96



Sello digital del CFDI

raa1eh8T6wH8c8BTQ6BEh1ci+DTyV7+z1Kev814ZiRwHsrll+aF2aMEAodZyY/N6umck28TMMylgHkQaJUYj
82eyYtaTK3SRHpPBzuCbC851t/V4o+LAXCckBSnPkhaolUv+AQuX+dm5gW5ejDFVkvO6GKNcCWbGEI
RrmJE=

Sello digital del SAT

qiB6M0rk5bX8waHe2wZCF8LcDgMeviqFRkxuOluA7SsdudkARI2qdBHIPmCb5dy0yYcPuL2vnnlyi8qxcnJaee
WjCC75aTVuJo1nH9u7RWCBPvIGIZ32IZ7jGV6HoGC4drDhuWgrdyuLQN94TzmTQOcVfiirfd+WFL4oVSD4
xs=

Cadena Original

1/2

FRESNO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA: 3 26/06/2015 16:10
CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
FRESNO CUF
CARRET. CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC (KM 14
+ 500) S/N LABOR DE TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRET. CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC (KM 14
+ 500) S/N LABOR DE TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
CALLE MEDICINA 1118, CHIHUAHUA CHIH,
MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-06-26T17:10:45
UUID:
65072be6-95cf-4e99-bcba-fb5785457685
SERIE: CHI
FOLIO: 134606447

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
3EA	AGUACATE EN P	8.50	25.50
1EA	PZ SALADITAS	14.50	14.50
2EA	PZ CRACKETS 9	9.50	19.00
1EA	TOTOPOS HOGAR	23.00	23.00
1EA	ROL BIMBO GLA	16.50	16.50
1EA	DUOBARRITASFR	14.00	14.00
1EA	TOSTITOS SALS	30.00	30.00
1EA	SABRITASHABAN	32.00	32.00
3EA	CALDTOMATVERD	14.50	43.50
1EA	PZ FLORENTINA	12.00	12.00
3EA	ATUN AGUA TUN	10.90	32.70
2EA	BEBIDA TAMPIC	18.50	37.00
2EA	JAMON VIRGINI	28.90	57.80
1EA	JUGOSAZONADZA	32.50	32.50
1EA	QSD OAX VILLI	21.50	21.50
1EA	JUGO PINA 1L	14.00	14.00
1EA	OCEANSPRAY AR	30.00	30.00
1EA	GRANOLADELVAL	22.90	22.90
1EA	SMUCKERS FRES	15.00	15.00
2EA	SOPA FIDEOS K	6.90	13.80

SUBTOTAL 507.20
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL 507.20

Quinientos siete pesos 20/100 M.N.

METODO DE PAGO:
PAGO ELECTRONICO

NUMERO DE CUENTA:
3245

CERTIFICADO DIGITAL